

29.02.2012

Faktura číslo: 511712

Dodavateľ:
DOP Jednota Galanta, spotrebne družstvo
Revolucna stvrt 953
924 14 Galanta
Stredisko: VOZOKANY

Odberateľ:
Materská škola s VJM
Školská jedáleň pri MS, ul. Sim
Simonova ul. 297
925 05 V o z o k a n y

ICO : 00168840
IC DPH : SK2020372343
DIC : 2020372343
Banka : CSOB a.s.
Ucet : 326906873 /7500

Odberateľ:
ICO: 00168840
IC DPH: SK2020372343
DIC: 2020372343
Banka: CSOB a.s.
Ucet: 326906873 /7500

Konst.symbol: 0008
Var.symbol : 511712
Objednavka :

Simonova ul. 297
925 05 V o z o k a n y

Datum vystavenia: 29.02.12

Datum dodania : 28.02.12

Datum splatnosti: 14.03.12

Forma uhrady : Prevodom

Dodavateľ zapisany v:

Obch. Reg. Okres. Sudu Trnava Oddiel DR, Vložka 6T

Ucet odberateľa : 326906873 /7500

Odberateľske ICO :

Odberateľske IC DPH:

Odberateľske DIC :

Opis dodavky	Množstvo	Cena	Cena celkom	Cena	Cena celkom
M.j.		bez DPH/Mj	bez DPH	s DPH/Mj	s DPH

Fakturujeame Vam dodavku tovaru
za obdobie:

Dod.list c.: 1542 Datum:28.02.12

Tovar s DPH 20.00%

1.000	17.3600	17.3600	20.83	20.83 B
-------	---------	---------	-------	---------

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Cena s DPH
B: 20.00%	17.36	3.47	20.83
			20.83

konverzny kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK
info. prepočet: 627.52 SKK

K uhrade: 20.83 EUR

Slovom: Dvadsat 83/100 EUR

Vystavil: Sklad



MATERSKÁ ŠKOLA s VJM
ŠKOLSKÁ JEDALEŇ
VOZOKANY

Kuf

Dodaci list c.: 1542

Datum: 28.02.12

Pohyb: Vydať - Na fakturu

Doklad: 28.02.2012

Cislo faktury : 0

Odberateľ: Skolska jedalen pri MS, ul. Sim

Dodavateľ:

Simonova ul. 297

VOZOKANY

925 05 V o z o k a n y

Revolucna stvrt 953

924 14 Galanta

Cislo	PLU	Nazov tovaru	Mnozstvo M.j	ICO:		IC DPH:		Sklad	Objedn. Dat.spot.
				PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient.PC	sDPH DPH		
1	8764	Rozok 40g	20.000 Kg	0.0417	0.8340	0.0500	20.00	Simonova 297	
2	8532	Rozky kakaova 50 g	20.000 Kg	0.2250	4.5000	0.2700	20.00	
3	8585002520005	Smotana cerst. na slah.	2.000 L	0.8833	1.7666	1.0600	20.00	
4	8586009412652	Caj mistral lesna zmes	2.000 Kg	1.8000	3.6000	2.1600	20.00	
5	8588000835225	Chlieb cierny kraj. 100	3.000 Kg	1.2083	3.6249	1.4500	20.00	
6	8586013030095	Chlieb psen. bal. kraja	1.000 Kg	1.2417	1.2417	1.4900	20.00	
7	8594035773111	Drozdie vivo 42g	3.000 KG	0.1167	0.3501	0.1400	20.00	
8	8594001247509	Tvaroh makky 250g	1.000 kg	0.6083	0.6083	0.7300	20.00	
9	8586011411605	Coop rasca drvena 20g	5.000 KG	0.1667	0.8335	0.2000	20.00	

Spolu kusy: 57.000 Spolu bez DPH: 17.35 Orient.cena s DPH: 20.83
 Hruba hmotnost 6.656

Vyhotovil Sklad

Vydal:

Prijal:

Dna: 28.02.12



MATERSKÁ ŠKOLA s VJM
 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 VOZOKANY

[Handwritten signature]

Konvertovany na €: 1 EUR = 34,1260 SKK

K úhrade: 20.83 EUR

17.35 SKK

Slovom: Dvadsať osm/100 EUR

Vyhotovil: Sklad



MATERSKÁ ŠKOLA s VJM
 ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
 VOZOKANY

[Handwritten signature]